ANÁLISES CLÍNICAS E CITOPSTOLOGIA ANA ROSA LTDA, inscrita no 
CNPJ n ° 05.441.907/0001-00. Segue abaixo à relação de empresa participante: 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR TOTAL 

24/04/2025 Empresa LABORATÓRIO 
DE ANÁLISES CLÍNICAS 
E CITOPSTOLOGIA ANA 
ROSA LTDA

R$ 60.512,00 

(SESSENTA MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS) 

Teodoro Sampaio, 25 de abril de 2025 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A  

Município de Teodoro Sampaio

[...]

1 (uma) proposta, sagrando-se vencedora a empresa LOCOMOVA-SE 
TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n ° 55.360.412/0001-24. 
Segue abaixo à relação de empresa participante: 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR TOTAL 

24/04/2025 Empresa LOCOMOVA-SE 
TRANSPORTES E 
LOCAÇÕES LTDA

R$ 26.000,00 

(VINTE E SEIS MIL REAIS) 

Teodoro Sampaio, 25 de abril de 2025 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Agente de Contratação 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
                          Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
PRAÇA JAYME BARROS - SEDE

CNPJ: 13.824.248/0001-19 - CEP: 44.280-000 - TEODORO SAMPAIO - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 362.450,00
(Trezentos e sessenta e dois mil e quatrocentos e
cinquenta reais), para fins que se especifica e da outras
providências.

DECRETO Nº 6 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, no uso de suas atribuições legais, constituicionais 
e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 750/2024 de 23 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$362.450,00 
(Trezentos e sessenta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais) a saber:

Dotações Suplementares

05005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

2.077 - MANUT. SECRET. MUNICIPAL DE ADM. E FINANÇAS

3.3.90.92.00 / 15000000 - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não 69.000,00

Total por Ação: